



Województwo	Tytuł projektu	Nazwa grantodawcy	Okres realizacji	Cel grantu i krótki opis działania	Kontakt
Pomorskie	Nikommu nie żal starych kobiet	Towarzystwo Edukacyjne "Wiedza Powszechna"	18.11.2023 - 31.05.2024	<p>Projekt ma na celu podniesienie świadomości o prawach podstawowych wśród kobiet w wieku 60 lat i więcej, jak również wśród osób, które stanowią ich najbliższe otoczenie. Chcemy, aby kobiety z tej grupy wiekowej były bardziej świadome swoich praw i wiedziały, jak je egzekwować. Cele szczegółowe: 1. Promocja wartości Unii Europejskiej: Jednym z głównych założeń projektu jest promowanie wartości, na których opiera się Unia Europejska, takich jak demokracja, równość, prawa człowieka czy solidarność, szczególnie wśród kobiet 60+. Poprzez różne działania edukacyjne i informacyjne, pragniemy wzmocnić poczucie przynależności do społeczności europejskiej oraz zrozumienie korzyści wynikających z bycia jej częścią. 2. Edukacja na temat Karty Praw Podstawowych: Zintegrowane działania mają na celu przekazanie wiedzy o Karcie Praw Podstawowych Unii Europejskiej, dokumencie, który gwarantuje prawa i wolności obywatelom. Organizowane będą warsztaty, seminaria i spotkania, podczas których uczestniczki dowiedzą się, jakie prawa im przysługują. 3. Praktyczne zastosowanie praw w życiu codziennym: Szczególną uwagę chcemy zwrócić na to, jak wartości i prawa UE odnoszą się do konkretnych sytuacji, z którymi stykają się kobiety 60+. Poprzez analizę case studies, dyskusje i praktyczne ćwiczenia, uczestniczki projektu będą w stanie lepiej zrozumieć i docenić znaczenie tych praw w ich codziennym życiu. 4. Przykłady naruszeń praw i obrony przed nimi: Ważnym elementem projektu jest również wskazanie sytuacji, w których prawa podstawowe są łamane oraz prezentacja sposobów obrony i reagowania na takie przypadki. Dzięki temu kobiety 60+ będą wiedziały, jak postępować w sytuacji, gdy ich prawa zostaną zagrożone lub naruszone. Wspomniane działania mają na celu nie tylko podniesienie świadomości wśród kobiet 60+, ale także wzmocnienie ich pozycji w społeczeństwie, budowanie silniejszych więzi z Unią Europejską oraz zachęcanie do aktywnego uczestnictwa w życiu społeczności lokalnych i europejskich.</p>	Wita Stwosza 73 lok.130, 80-308 Gdańsk; wiedza.powszechna@gmail.com; tel. 58 3451166

